COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

CONCORRÊNCIA 001/2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação do município de São Francisco do

Oeste/RN, torna público à todas as empresas interessadas em participar do referido
certame, a retificação do Edital da concorrência 001/2022 como também a alteração
da sessão pública para o dia 10 de junho de 2022. O edital retificado se encontra
disponível no site da prefeitura https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/.

São Francisco do Oeste/RN, 10 de maio de 2022.

Emanuela Cristina Estevão Leite
Presidente CPL

https://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/